
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  DE SAO  P A U LO  

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

Fls. N/

PORTARIA N°. 847/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

RECONDUZIR, a partir de 01 de março de 2008. a 
funcionária LORANE PEMPER DE FARIA BUSTAMANTE, Registro n°. 
2248,para o cargo de Especialista em Saúde VI (médico), Nível “XX-C”, lotada na 
Especialidade II da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de marçqde 2.008.

PAULCrCESAR NEME 
Prefeito Municipal

----ANTÜNTO JOSE d e  ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


